

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ

C.N.P.J. 34.625.749/0001-46 ESTADO DO PARÁ

ATO DA MESA DIRETORA Nº 003/2023

A Mesa Diretora da Câmara de Cametá, no uso de suas atribuições institucionais, RESOLVE:

Estabelecer o Calendário de Reuniões Ordinárias desta Câmara Municipal de Cametá, no mês de MARÇO/2023, horário regimental:

DIA - 02 - QUINTA-FEIRA - Tribuna Popular, às 9:00 horas

DIA – **08** – QUARTA-FEIRA

DIA - 09 - QUINTA-FEIRA

DIA - 15 - QUARTA-FEIRA

DIA - 16 - QUINTA-FEIRA

DIA - 22 - QUARTA-FEIRA

DIA - 23 - QUINTA-FEIRA

DIA - 29 - QUARTA-FEIRA

DIA - 30 - QUINTA-FEIRA

Câmara Municipal de Cametá, 24 de fevereiro de 2023.

João Paulo Cunha Nunes

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Waldecy Nunes dos Santos

1º SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

Maria Wanderléia Assunção Camarinha 2ª SECRETÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL